
Dzień 1.               13.01.2025
06.00 - zbiórka: punkt informacji przy wejściu do strefy AB na lotnisku Chopina  
w Warszawie
08.05 - 16.55 - przelot WAW-DXB
18.55 - 00.55 + 1 - przelot DXB-CMB

Dzień 2.                 14.01.2025
01.00 - 05.00 - przejazd z lotniska do hotelu w miejscowości Sigiriya (godzina
przyjazdu do hotelu jest uzależniona od godziny przylotu/ odebrania bagaży).
Po śniadaniu już cały dzień możemy cieszyć się z uroków lankijskiej ziemi,
odpoczywać przy basenie! Tego dnia wybierzemy się również na przepiękny zachód
słońca na Skale Pidurangala z której podziwiać będziemy widok na “Lwią Skałę” 
i okolicę.

Nocleg w okolicy Sigiriya

Dzień 3.              15.01.2025
Tego dnia zobaczymy min.:

Kompleks pałacowy na Lwiej Skale;  jedna z najsłynniejszych atrakcji                 
Sri Lanki wybudowana na szczycie odosobnionej wulkanicznej skały, wpisana             
na Listę UNESCO.
Wioska Sigirija; Odbędziemy podróż do wioski, w której zobaczymy pokaz
gotowania typowego lankijskiego jedzenia. Popłyniemy  na krótki tradycyjny
rejs katamaranem po pobliskim zbiorniku wodnym.

 Popołudniowy wypoczynek przy basenie. 
Nocleg w okolicy Sigiriya.

Dzień 4.                16.01.2025
Tego dnia zobaczymy min.:

Złota świątynia Dambulla; do dnia dzisiejszego otaczana największą czcią.
Znajduje się tu najlepiej zachowany kompleks świątyń jaskiniowych na                     
Sri Lance.
Ogród Przypraw; odwiedzając zielony ogród odkryjemy różne rodzaje ziół                     
i przypraw - dumy Sri Lanki i ich zastosowania i korzyści.

Popołudniowy wypoczynek przy basenie. 

Nocleg w okolicy Kandy.

Dzień 5.             17.01.2025
Tego dnia zobaczymy min.:

Świątynia Relikwii Świętego Zęba Buddy;  świątynia ma ogromną wartość
dla buddystów na całym świecie, gdyż mieści najważniejszą buddyjską relikwię
Sri Lanki – ząb Buddy; 
Muzeum Klejnotów;  Dowiemy się w jaki sposób poszukuje się i wydobywa
kamienie szlachetne. Zobaczymy słynne kamienie ze Sri Lanki jak: rubiny                     
o odcieniu purpury, szafiry Ceylon Blue Sapphire, akwamaryny i inne. 
Ogrody Botaniczne; ogrody są ogromne i są domem dla setek gatunków roślin,
drzew i kwiatów; szczególnie znane z ogromnej kolekcji storczyków,
prezentowanych w wielu odmianach i kolorach.  

Popołudniowy wypoczynek przy basenie. 
Nocleg w okolicy Kandy.
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Dzień 6.          18.01.2025
Tego dnia zobaczymy min.:

Fabryka i Plantacja Herbaty; Odwiedzimy jedną z plantacji gdzie
poznamy proces jej produkcji, zatrzymamy się na mglistych zielonych
wzgórzach, z których każde porośnięte jest rzędami ciemnozielonych
krzewów herbacianych - degustacja herbaty. 
Wieża Ambuluwawa; pokażemy Wam najbardziej zadziwiające widoki
360 stopni ze szczytu wieży;  pokonamy swój strach. Atrakcja znana jest z
wąskich spiralnych schodów, które dla wielu osób stanowią spore wyzwanie.
Wodospad Ramboda; sceneria wokół wodospadu przyciąga wzrok bujną
zielenią i plantacjami herbaty, na dnie znajduje się naturalnie uformowany
basen.

Nocleg w okolicy Nuwaraeliya.
 
Dzień 7.         19.01.2025
Tego dnia zobaczymy min. :

Most Demodara Nine Arch; Piękne dziewięć łuków sprawia, że   jest to
bardzo malownicze miejsce, zwłaszcza że znajduje się w gęstej dżungli              
i rolniczym otoczeniu.
Przejazd Pociągiem; Staromodny pociąg słynie z otwartych okien i drzwi,
które stały się popularne wśród ludzi, którzy chcą poczuć wiatr we włosach
podczas podróży. 

Nocleg w okolicy Ella.

Dzień 8.       20.01.2025
Tego dnia zobaczymy min.:

 Szczyt Little Adam's Peak; to jedna z najbardziej epickich rzeczy              
do zrobienia w Elli. Zapierające dech w piersiach widoki, gdy zbliżymy się              
do szczytu! 

 ***Mozliwość przejazdu tyrolką lub wykonania instagramowego zdjęcia na Ella 
 Swing (opcja dodatkowo płatna).

Prywatne jeep safari w Parku Narodowym Undawalawa; będziemy
podziwiać żyjące w naturze majestatyczne olbrzymy – azjatyckie słonie oraz
inne dzikie zwierzęta. 
Sierociniec słoni; Udamy się do Ath Athuru Sewana w Parku Narodowym
Udawalawe na Sri Lance; wspierany przez Fundację Born Free jest domem
tymczasowym dla osieroconych słoni lankijskich zagrożonych wymarciem.
Jego głównym celem jest rehabilitacja osieroconych cieląt słoni w celu
ostatecznego wypuszczenia ich z powrotem na wolność. 

Nocleg w okolicy Tangalle.
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Dzień 9.         21.01.2025
Tego dnia zobaczymy min.:

Galle Fort; zobaczymy min. ikonę miasta otoczoną palmami i ciemnoniebieskim
oceanem - najstarszą na Sri Lance latarnie morską Galle oraz wieżę zegarową.
Czas wolny na kawę. 
Rybaków czatujących na szczudłach; jeden z najbardziej charakterystycznych
symboli tego kraju.
Wzgórze Drzewa Kokosowego; Wzgórze w kształcie kopuły jest wyjątkowo
malownicze z wysokimi, symetrycznymi drzewami kokosowymi na tle błękitnego
nieba, które dobrze komponuje się z morzem, co stanowi idealne miejsce                      
na zdjęcie z podróży.

Nocleg w okolicy Bentota

Dzień 10.            22.01.2025
Tego dnia zobaczymy:

Centrum Wylęgarni i Ratownictwa Żółwi Morskich; pracują przez całą dobę,
aby badać, opiekować się i chronić kilka gatunków żółwi. Tu zaczniemy nasz
dzień. Obecnie w wylęgarni i ośrodku ratowniczym opiekuje się pięć gatunków
żółwi. 
Boat Safari na rzece Madu. Będziemy przemierzać tunele namorzynowe                      
i mijając kołyszące się drewniane mostki, wypatrywać dzikie zwierzęta                      
– to najlepsze miejsce do obserwowania uroków natury.
Taniec; wieczorny pokaz sztuki, tańca i dziedzictwa kulturowego Sri Lanki. 

Popołudniowy wypoczynek przy basenie i oceanie. 
Nocleg w okolicy Bentota

Dzień 11.            23.01.2025
Całodniowy wypoczynek przy basenie/ na plaży. 

Dzień 12.            24.01.2025
W godzinach nocnych przejazd do Colombo i oczekiwanie na lot.
08:55 - 12:30 - przelot CMB-DXB
15:35 - 19:10 - przelot DXB-WAW

Pożegnanie z grupą.

CENA: 6500 zł + 850$/os. - grupa max. 20 osób 
Cena zawiera:

przelot na trasie Warszawa - Dubaj – Colombo oraz Colombo – Dubaj -
Warszawa,
obowiązkową opłatę lotniskową i obowiązkową dopłatę transportową,
bagaż podręczny do 7 KG + bagaż zasadniczy 20Kg + posiłek + wszystkie
opłaty, 
zakwaterowanie: 9 noclegów w hotelu,
pokoje dwuosobowe standardowe,
wyżywienie HB (śniadanie + obiadokolacja),
całodobową opiekę pilota z Biura Podróży AUSTRAL,
ubezpieczenie KL i NNW,
TFG / TFP - jest to dodatkowa opłata wprowadzona przez rząd - środki te
nie są pobierane na rzecz biura podróży, w całości trafiają do
poszczególnych państwowych funduszy – bezzwrotnie.

Dodatkowo płatne 450 $/ osoba – (obligatoryjnie płatne pilotowi na
miejscu). W tej kwocie znajdują się opłaty na:

aktywności i realizacja programu:
         - bilety wstępu,
         - transport do zwiedzanych miejsc,
         - przewodnik anglojęzyczny

Podatek Turystyczny: obowiązkowa opłata pobierana przez hotele przy
zakwaterowaniu.
transfery lotnisko – hotel – lotnisko,
Obowiązkowa wiza turystyczna do Sri Lanki - 50$ (zawarta w cenie 450 $)

 
Cena nie zawiera:

Wydatków własnych,

Organizator wyjazdu zastrzega sobie prawo do zmian w programie i kolejności zwiedzania,
który może wyniknąć z indywidualnych życzeń danej grupy lub  z niedostępności do tych
miejsc min. z powodu siły wyższej (pogoda)

tel:+48663788493

